
UCHWAŁA NR XIII/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada Miejska 
w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 20.419,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 20.419,00 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 56.797,72 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Zmniejsza się dotacje podmiotowe udzielane z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na 

zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł. 
§ 5. Zmniejsza się dotacje celowe udzielane z budżetu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na finansowanie zadań oświatowych o kwotę 
1.440,00 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 31.319.021,31 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 8.212.358,60 zł,
b) wydatkami w kwocie 32.242.136,46 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 8.212.358,60 zł,
c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 923.115,15 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 13



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIII/132/2019

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność             30 000,00                              -      

60016 Drogi publiczne gminne             30 000,00                              -      

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości,
            30 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                          -                   30 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                          -                   30 000,00    

0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
             30 000,00    

710 Działalność usługowa             18 752,00                              -      

71035 Cmentarze             18 752,00                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat             11 000,00    

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               7 752,00    

801 Oświata i wychowanie               1 667,00                              -      

80101 Szkoły podstawowe               1 667,00                              -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu               1 667,00                              -      

0830 Wpływy z usług                  873,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  794,00    

            50 419,00                 30 000,00    Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 13



do Uchwały Nr XIII/132/2019

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa            15 131,00                                -      

71035 Cmentarze            15 131,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               4 131,00    

4300 Zakup usług pozostałych            11 000,00    

801 Oświata i wychowanie              1 667,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe              1 667,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu              1 667,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 794,00    

4260 Zakup energii                 873,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              3 621,00                                -      

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami              3 621,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               3 621,00    

           20 419,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 13



do Uchwały Nr XIII/132/2019

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność              1 148,00                     1 500,00    

60016 Drogi publiczne gminne              1 148,00                     1 500,00    

4270 Zakup usług remontowych              1 148,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  1 500,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa              1 000,00                                -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              1 000,00                                -      

4260 Zakup energii              1 000,00    

750 Administracja publiczna            16 447,72                                -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)              6 603,22                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              6 603,22    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego              9 844,50                                -      

4300 Zakup usług pozostałych              9 844,50    

757 Obsługa długu publicznego                         -                       6 603,22    

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
                        -                       3 594,00    

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pozyczek

                 3 594,00    

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jst
                        -                       3 009,22    

8030 Wypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń                  3 009,22    

801 Oświata i wychowanie            13 460,00                   16 284,50    

80101 Szkoły podstawowe            13 460,00                                -      

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu              9 230,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              9 230,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku              4 230,00                                -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń              4 230,00    

80104 Przedszkola                         -                       5 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       5 000,00    

w 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
                 5 000,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                         -                       8 728,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       8 728,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         -                       8 728,00    

80195 Pozostała działalność                         -                       2 556,50    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       2 556,50    

p 2310
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst
                        -                       1 440,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  1 116,50    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                         -                     19 033,00    

85401 Świetlice szkolne                         -                     13 260,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu                         -                       9 230,00    

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 13



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     190,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  6 400,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                  2 200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                     440,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                         -                       4 030,00    

3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                     350,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                  2 840,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                     630,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                     210,00    

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
                        -                       5 573,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                       5 573,00    

w 3240 Stypendia dla uczniów                  5 573,00    

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
                        -                          200,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                         -                          200,00    

3240 Stypendia dla uczniów                     200,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            24 390,00                   12 377,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                         -                       9 300,00    

4270 Zakup usług remontowych                  9 300,00    

90095 Pozostała działalność            24 390,00                     3 077,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            24 390,00    

4270 Zakup usług remontowych                     754,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         -                       2 323,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 352,00                     1 000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby                 352,00                     1 000,00    

4260 Zakup energii                  1 000,00    

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
                352,00    

           56 797,72                   56 797,72    Ogółem

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 13


		2020-01-02T11:50:34+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




